
 

Uchwała Nr  277 /2020 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 08 września 2020 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920) Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala co następuje: 

§1 

W § 1 Uchwały Nr  260/2020 Zarządu Powiatu Drawskiego z dnia 25 sierpnia 2020 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na ustanowienie służebności przesyłu, prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w ten sposób, 
że w miejsce błędnie wpisanego numeru działki „142/12” wpisuje się prawidłowy numer „142/11”.   

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Zarząd Powiatu Drawskiego 

1. Stanisław Cybula  

2. Mariusz Nagórski  

3. Waldemar Włodarczyk  

4. Zbigniew Dudor 

5. Marek Tobiszewski  
  



 

 

Uzasadnienie 

W Uchwale Nr  260/2020 Zarządu Powiatu Drawskiego z dnia 25 sierpnia 2020 r. numer działki został 
w § 1 omyłkowo określony jako „142/12” zamiast „142/11”. Błąd ma charakter oczywistej omyłki pisarskiej. 


